Tagesordnung

fur die Sitzung der Ortsteilvertretung Schonwalde | / SUdstadt
am Donnerstag, 18. Oktober 2007 um 18:00 Uhr,
Erwin-Fischer-Gesamtschule, Einsteinstral3e 6

- Offentlicher Tell -

5.1.

5.2.

9.

10.

Sitzungsero6ffnung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner

Abstimmung der Tagesordnung

Kontrolle der Beschlusse, Festlegungen und Empfehlungen

Diskussion von Beschlussvorlagen

Bebauungsplan Nr. 103 - Karl-Krull-Straf3e

Satzungsbeschluss
Dez. Il, Amt 60

B.-Plan Nr. 13 - An den Gewachshausern

- Anderung des Aufstellungsbeschlusses
Dez. Il, Amt 60

Informationen der Verwaltung
Informationen des Vorsitzenden
Sonstiges

Bestatigung von Protokollen

Schluss der Sitzung

Die Unterlagen fur die Mitglieder der OTV Schonwald
sofort in der Kanzlei der Burgerschaft, Zimmer 56,

ﬂ%}l@f

Vorsitzender der
Ortsteilvertretung

e I/Sltdstadt konnen ab

abgeholt werden.
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